LIGE FEUERWEHR BURGWEDEL

03.02.2017
04.02.2017
12.02.2017
17.02.2017
21.02.2017
03.03.2017
04.03.2017
16.03.2017
17.03.2017
31.03.2017
15.04.2017

18.04.2017
28.04.2017
12.05.2017
19.05..2017
21.05.2017
26.05.2017
09.06.2017
10.06.2017
13.06.2017

19.30 Uhr
08.00 Uhr
10:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
18.00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
n.n.

19:30 Uhr
11:00 Uhr
08:00 Uhr
18:30 Uhr

Oldhorst,.13.01.2017

a}@%//&

Walter Rockahr
(Ortsbrandmeister)

Der Ortsbrandmeister

Dienstplan 02/17- 06/17

Planungsgesprach Veranstaltungen 2017
Truppmann 2 Ausbildung in Oldhorst
Winterwanderung

Kleinloschgerite

AGT-Bewirtung
Brunnenprobe/Stromerzeuger aus GBW
Skatturnier

Stadtkommandositzung in Oldhorst
Orts- und Objektkunde

Leitereinsatz DV 10

Aufbau Osterfeuer

Abbrennen Osterfeuer
AGT-Bewirtung

uvv

Rechtsgrundlagen/Rechte und Pflichten
Kommandositzung

Leistungsmarsch Hanstedt

DV 3

Aufbau Stadtfeuerwehrtag
Stadtfeuerwehrtag

AGT - Strecke + Bewirtung

AA.
AA.
Ziv.

AA.
AA:

AA.

Ziv.

D.A.
AA.
A.A.
AA.
AA.
AA.
AA.
AA.
D.A.
AA.
AA.
AA.
AA.
AA.

Jan Hogreve
Andreas Tietgen
Walter Rockahr
Jan Hogreve
Andreas Tietgen
Jan Hogreve
Walter Rockahr
Andreas Tietgen
Rockahr/Hogreve
Jan Hogreve
Walter Rockahr
Walter Rockahr
Jiirgen Deuse
Matthias Will
Andreas Tietgen
Walter Rockahr
Jan Hogreve

Jan Hogreve
Ania Raddatz
Walter Rockahr

Andreas Tietgen

Andreas Tietgen
(Schriftfithrer)



