## FREIWILLIGE FEUERWEHR BURGWEDEL



## Ortswehr Oldhorst





Der Ortsbrandmeister

## Dienstplan 02/17-06/17

03.02.2017	19.30 Uhr	Planungsgespräch Veranstaltungen 2017	A.A.	Jan Hogreve
04.02.2017	08.00 Uhr	Truppmann 2 Ausbildung in Oldhorst	A.A.	Andreas Tietgen
12.02.2017	10:00 Uhr	Winterwanderung	ziv.	Walter Rockahr
17.02.2017	19:30 Uhr	Kleinlöschgeräte	A.A.	Jan Hogreve
21.02.2017	19:30 Uhr	AGT-Bewirtung	A.A:	Andreas Tietgen
03.03.2017	19:30 Uhr	Brunnenprobe/Stromerzeuger aus GBW	A.A.	Jan Hogreve
04.03.2017	18.00 Uhr	Skatturnier	ziv.	Walter Rockahr
16.03.2017	19:00 Uhr	Stadtkommandositzung in Oldhorst	D.A.	Andreas Tietgen
17.03.2017	19:30 Uhr	Orts- und Objektkunde	A.A.	Rockahr/Hogreve
31.03.2017	19:30 Uhr	Leitereinsatz DV 10	A.A.	Jan Hogreve
15.04.2017	11:00 Uhr	Aufbau Osterfeuer	A.A.	Walter Rockahr
	19:00 Uhr	Abbrennen Osterfeuer	A.A.	Walter Rockahr
18.04.2017	18:00 Uhr	AGT-Bewirtung	A.A.	Jürgen Deuse
28.04.2017	19:30 Uhr	UVV	A.A.	Matthias Will
12.05.2017	19:30 Uhr	Rechtsgrundlagen/Rechte und Pflichten	A.A.	Andreas Tietgen
19.052017	19:00 Uhr	Kommandositzung	D.A.	Walter Rockahr
21.05.2017	n.n.	Leistungsmarsch Hanstedt	A.A.	Jan Hogreve
26.05.2017	19:30 Uhr	DV 3	A.A.	Jan Hogreve
09.06.2017	11:00 Uhr	Aufbau Stadtfeuerwehrtag	A.A.	Ania Raddatz
10.06.2017	08:00 Uhr	Stadtfeuerwehrtag	A.A.	Walter Rockahr
13.06.2017	18:30 Uhr	AGT - Strecke + Bewirtung	A.A.	Andreas Tietgen

Oldhorst, 13.01.2017

Walter flows

Walter Rockahr (Ortsbrandmeister) Andreas Tietgen (Schriftführer)